
De p Kaag en Braassem
Vaststellingsbesluit wijzigingsplan

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem,

Gezien het wijzigingsplan ‘Hof Noordeinde Roelofarendsveen’ en het collegevoorstel

d.d. 18 juni 2024

Overwegende:

e Dat een aanvraag is ontvangen voor het voeren van een ruimtelijke procedure

zijnde een wijzigingsplan voor het slopen van de bestaande bebouwing op het

perceel Noordeinde 96 te Roelofarendsveen, het perceel bouwrijp maken en

twintig woningen te realiseren, verdeeld in één blok van zes woningen aan de

noordzijde en twee blokken van zeven woningen aan de zuidzijde van het

plangebied;

e Dat de aanvraag voldoet aan de voorwaarden van de wijzigingsbevoegdheid

binnen het bestemmingsplan ‘Braassemerland 2019’;

e Dat het wijzigingsplan als ontwerp ter visie heeft gelegen en er zienswijzen zijn

ontvangen;

e Dat de beantwoording van de zienswijzen niet heeft geleid tot wijzigingen van

het wijzigingsplan.

Besluiten:

1. Het wijzigingsplan ‘Hof Noordeinde Roelofarendsveen’ vast te stellen.

Aldus besloten door burgemeester en wethouders in hun vergadering van 18 juni 2024   enteseeretaris, De burgemeester,

A. Heijstee-Bolt

Sl Heijstze - Dol


